AUSPERIUTIAL 1 LurTe I VeKlarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Data e dorezimit te deklarates

Telefon /Ce

30 /03] Jook

1. Per here te pare [¥]
Tipi i deklarimit, - 2. Vjetori .
: 3. Mekerkese [

4. Pas largimit nga funksioni [ 7]
Numvi total i fageve te plotesuara nga une duke perfshirs dhe
kete fage eshte: €

Verteto} se deldarimet e bera uga une ne formularet bashkelidhur
jaue te plota, te verteta, te sakts dhe mbaj pergjejgest ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre

Deldaruesi
( V /
[/

er, Mbiemey, Nenghkri
L. Mooy \

Lala & INAIT) 5 ne dorezim
VARMNECIE \

- Tel:228-516,228-527 ' —
o NMEKLARATE Model 5.1
_ E |
- PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
i Mbiemri nstitucioni _ Drcjtorfa!Sektori Pozicioni/Titullj Data e Emerimit Data e Largimit
IR MET#] K VEND] | MEMTET W idkidool 1|

une konkludoj se formaht dekl
1. Nerregull dhe pranohet
2. Jo nemegull, kthehet per plotesim [ ]

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo E] po@ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A2 jold poll - ne qofte se po ploteso keto formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo[W poL] ~ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 usnp .
Formularl A-4 jo % pold ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-S jo E po L) —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
FormuleriA-6 jo¥& polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare pdaj personave Jjuridik dhe fizike
Formulari A-7 jo d‘l poLl —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura persooale nga aga, pjesemartja ne borde, kemisione ose gdo veprimtari tieter qc sjell te ardhura
SaEaiart A-8 jo-|:| po L& —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
a dhe pateata qe siellin fitim

Komente te marresit ne dorezim te deklarates
nqmente te marresit ne dorezim te deklarates

et ne kete raport,
a[%ra eshte e plotesuar .

Nr. Indeksit - )

Emér, Mbiemer, !
(L bt
Data e verifikimit P .
/ / el Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit,
— 1. E vertete 5 _
2. Jo & vertste Y
Inspektor] )
Emer, Mbfemer, Nenshiorim| 3. Me mangesi
PR ) R ——




lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
- i+ Toka, burimet ¢ mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer \r\/@‘rz, J&zj@/ Institucioni Lt petoctly Nga _’f_f;;__'f._ W 3f002.02 co3
PERSHKRIMI Viefta | Fjesa Vend ndodhja Nr,drregj | Nr Burimi Te
mil}ieon zo(tlfon (adresa e plote) n(f;l;lg){fal;e Pasuris {konkret dhe jo { pergjithshem) v;(:[(:)’;ir;:e
lek ne % milion/lek
J?m:fimjm Loy A5 7on ot Zecor 1@a AR
va o
!

Brovense  orea (37;;153 soz[ /i ) -
] ]\ e Mo leore. ]
AT renceolir [ ol | —

Py - d .
AL JhAe  BLIF mr” ~

\
\ \
\ \
\ \ =1
\ \
\ \ |
N X
\ N
N N\
N
N

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Hoe ety Ly



FORMULARI A-Z
. PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptbhcn objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Dr
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

ejtorite Rajonale te Shirytez.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer v@fL \f ({(’/T%?I Institucioni /4{( H,’/WK/ _ Nga< / ..t et __ 1 [
PERSHKRIMI Sasia V'le'.ﬁa ne | Fjesaqge Vend ndodhja ) Nr, dt _r.egi Burimi Tc_: ardhura
n;t;fre milion/lek z:;r;on (adresa e plote) ;Eg;f;snat (konkret dhe jo i pergj it_hshem) r\gﬁtig:jflzli
\ AN AN
\ AN AN
\ N N
\ N\ N\
\ N\ ~
\ N\ AN
\ \ ~N
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\ N ~
\ N\ ~
\ N\ \
A N

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

P Metey

1



Me termin sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj,

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3

. Periudha e Deklarimit
.
Emer Mbiemer 4" | J L(LJ“;) Institucioni /4l -y Nea, - /. 4. deii __/ /
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefiane Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek (adresa e plote)
§ AN ' ™.
\ N ~.

N
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
e ’
g3 6



FORMULARL A-4

AXKSIONE, LETRA ME VLERE, FPJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime., beriudha e Deklarim
eriudha e Deklarimit
,’“"‘,f‘ . ; LY . .
Emer Mbiemer « (/' M%/ Institucioni <& el Nga. /- £ -ueri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
. P miljen/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

UZ‘/&,

Emer Mbiemer Firme

\/ZLLI?"



FORMULAKI A~
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer\}m\/(rﬁ_, | /U‘"/ ZW&“ Institucioni Sl ey Nga. . ../ - ueri [
| PERSHKRIMI Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te _ardhura
milionfiek (adresa e lote')' Vjetore ne
ose valuie aar P miljor/lek
ose valute

I//

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Hoa J‘%/




TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE,
pjestaret e familjes)

A danifan iaband AW

KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDHURA

(Per yete dhe te gjithe Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer jﬁ he) \%,(5, Institucioni e e.aly* Nega &7/ e 14003 eri 7142 1. 200
PERSHKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku walizohen te ardhurat
’ giithesej fiskale ne ne '

milion/lek milion/lek milion/lek
Paa% 0573 COF | B g7y Vo Veoll,” ' K
f/afw LoliniZane oLy UeyVeelA,” ,(é}%m el JQG;;:.@LQ,L
f/ay@ce 085 | o, 2t 1497 Ko lalle™ P TEIG T

-

i1

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodic Penal

Emer Mbiemer Firme

Tex %M



PUORMULARI A-/

LICENCA DHE PATENTA QE SYELLIN FITIM

_E;ner Mbiemer :ﬁ{/z.. JL’.UUO& g

. - Periudha e Deklarimit
Institucioni /Q( f»w-éj Ngar < -/, b Hri f
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndo dhj a Shuma fl?ity{ime Shuma neto Verejtjé
Natyre ne gjithesej iskale ne ne
v milion/lek (adresa e plote) Miliowlek | Milion/lek | Milion/lek
\ X\ \
\ \ \
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Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Vi Sty

10




FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer @ 572”.’, J tﬂ,_"?f%)f\,/ Institucioni 7, M

_ Periudha e Deklarimit
Nga. . /fe ./ - deri /

/

PERSHKRIMI

Vieftz ne
milion/lek

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni
(adresa e plote) '

Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit

Vrejtje

6000 C%E
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

(Jery ety




Emer Mbiemer & 1

/{'ﬁdo‘;] '

FORMULARI A-§
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni %Lﬁ@(x){/‘ , ﬂwf/'z,aw )¢ N
g

Periudha e Deklarimit

ga_— / — / T deri ) [ O F

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e keijimit te detyrimit Veejiie |
milion/lek (adresa e plote)
T [205a /’i&ﬂx{f %Oﬂwf—b #
7 AV ot o rofe” —
T 4703 7 i/ .
v Hu/R C:?/ZQ LA
Lligine 2eluiiag ~ |
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Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pena

Cff&d

Fmer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarlmm dhe kontrollin e surive, te defyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une /jQ)J\ MM WQ/{;II subjekt 1 detyrimit per deklarim te
© pasurise, nen pergjegjesine time personale autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, oS / © 5/ 20044
Emer, Mbiemer, Firme

C W Nad ooy Jallog )

(ke
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